
  

Nadleśnictwo Sieniawa,
ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
Tel.: +48 16 622 79 65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl                       www.sieniawa.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Sieniawa

Sieniawa,  28.10.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.4.2024

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 
w trybie podstawowym, bez negocjacji: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) na:

„Dostawa sortów mundurowych leśnika dla pracowników Nadleśnictwa Sieniawa 
w latach 2024 - 2025.”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)  Zamawiający – Nadleśnictwo Sieniawa, 
przekazuje informacje z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 28.10.2024 r. o godz. 10:20, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (zł)

1
ZOL Tagart sp. z o. o.

Ul. Mieszka I-go 4, 39-400 Tarnobrzeg
195 877,50

2
IWO-SPORT Katarzyna Krukar

Ul. Szkolna 2, 38-481 Rymanów Zdrój
186 779,00

Z poważaniem,

Janusz Starzak
Nadleśniczy

mailto:sieniawa@krosno.lasy.gov.pl

		2024-10-28T10:04:08+0000
	Janusz Starzak




